
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про включення квартири до числа 

службових Старокостянтинівського 

комбінату комунальних підприємств 

та видачу ордеру 

 

Розглянувши клопотання начальника Старокостянтинівського комбінату 

комунальних підприємств Булича В.Є., яке зареєстроване у виконавчому 

комітеті Старокостянтинівської міської ради від 24 жовтня 2018 року за                 

№ 46/4408-01-39/2018, про включення квартири до числа службових, 

враховуючи пропозицію громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті міської ради від 16 липня 2019 року, відповідно до 

розпорядження міського голови від 05 липня 2019 року № 105/2019-рк «Про 

надання відпустки без збереження заробітної плати Мельничуку М.С. та 

надання права першого підпису Богачуку В.В.», керуючись Житловим 

кодексом України, п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Положенням про порядок надання службових приміщень і 

користування ними в Українській РСР, затвердженого постановою Ради 

Міністрів Української РСР від 04 лютого 1988 року № 37, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Включити до числа службових Старокостянтинівського комбінату 

комунальних підприємств квартиру № 109, що знаходиться за адресою:               

вул. Франка, №, м. Старокостянтинів. 

 

2. Видати працівнику Старокостянтинівського комбінату комунальних 

підприємств Твердохлібу Михайлу Вікторовичу та членам його сім’ї: 

дружині- Твердохліб Валентині Георгіївні, сину – Твердохлібу Костянтину 

Михайловичу ордер на однокімнатну службову квартиру №  в будинку по 

вул. Франка, №. 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                         підпис                                   В. Богачук  

25 липня 2019 року Старокостянтинів   № 234 



 

 


